РЕСПУБЛИКА  БУРЯТИЯ
ХОРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ВЕРХНЕТАЛЕЦКОЕ»
      671421 Республика Бурятия
        Хоринский район
        с. Верхние Тальцы                                                                 адрес эл.почты: sp.vt@mail.ru
         ул. Кучумова  № 142                                                                             тел. (факс) 25-1-47

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 71

от 12 декабря 2012 г

«Об  утверждении Плана  работы по осуществлению муниципального земельного контроля на территории
муниципального образования  сельское поселение «Верхнеталецкое» в отношении физических лиц
на первый  квартал  2013г»

              В соответствии с пунктом 19 статьи Устава Муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое», утверждённого решением Совета депутатов  от 15.07.2008г № 108, статьёй 72  Земельного  кодекса Российской Федерации, Положения о муниципальном земельном
контроле на территории  муниципального образования  сельское поселение «Верхнеталецкое, утвержденным решением Совета депутатов  сельского поселения  «Верхнеталецкое» от 26.06.2010г № 34
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Утвердить  План работы по осуществлению   муниципального земельного контроля на территории муниципального образования  сельское поселение «Верхнеталецкое»  в отношении физических лиц на  первый квартал 2013 г согласно приложению.
       2.Специалисту администрации по делопроизводству (Прониной О.Н.) обнародовать настоящее постановление.

Глава Администрации муниципального образования
сельское поселение «Верхнеталецкое»                                      А.В.Кучумов

                                                                                                                                                                                                         Приложение
                                                                                                                                                                        к  Постановлению главы Администрации муниципального образования                                                                                                                                                                  сельского поселения                                                                                                                                                                                                           от 12.12.2012г №71

П Л А Н
проведения плановых проверок  муниципального земельного контроля на территории муниципального образования  сельское поселение «Верхнеталецкое»   в отношении физических лиц на землях населенных пунктов  на первый квартал  2013 года.

	 п/п
	Ф.И.О. правообладателя или пользователя земельным участком, адрес  жительства
	Адрес (местоположение) земельного участка, кадастровый номер, площадь
	Наименование органа муниципального земельного контроля, осуществляющего проверку
	Вопросы, подлежащие проверке
	Период проведения мероприятий по муниципальному земельному контролю
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.

	Яковлева   Валентина Михайловна
с.Верхние Тальцы,   ул. Оцимика, д. 5.
	С. Верхние Тальцы, ул.Оцимика, 5
S – 3426м2

	Администрация  сельского поселения
«Верхнеталецкое».
	Соблюдение земельного законодательства, требования по охране и использованию земельных участков
	С 15.03.2012 по 30.03.2012

Земельный участок оформлен на умершего мужа

2.
	Денисова Елена Иннокентьевна
С. Верхние Тальцы,
Ул.Оцимика,7\1
	С. Верхние Тальцы
ул.Оцимика, 7/1
S – 2877м2 03:21:080108:10
	Администрация  сельского поселения
«Верхнеталецкое».
	Соблюдение земельного законодательства, требования по охране и использованию земельных участков
	С 15.03.2012 по 30.03.2012
	Земельный участок оформлен на умершего мужа

	3.
	Капорский Сергей Вениаминович
С.Верхние Тальцы
Ул.Кучумова, 18
	с.Верхние Тальцы,  ул.Кучумова,18
S – 8513м2
03:21:080103:6
	Администрация  сельского поселения
«Верхнеталецкое».
	Контроль за использованием земельного участка по целевому назначению
	С 15.03.2012 по 30.03.2012

Земельный участок оформлен на умершего

	4.
	Матыгулин Николай Николаевич
с.Верхние Тальцы
ул.Оцимика , 7/2
	с. Верхние Тальцы
ул.Оцимика, 7/1
S – 2877м2 03:21:080108:11
	Администрация  сельского поселения
«Верхнеталецкое».
	Контроль за использованием земельного участка по целевому назначению
	С 15.03.2012 по 30.03.2012
	Земельный участок оформлен на умершего отца

	5.
	Матыгулин Михаил Арданаевич
с.Верхние Тальцы,  ул.Оцимика,6\1
	с.Верхние Тальцы,  ул.Оцимика,6\1
S – 512м2
03:21:080109:10
	Администрация  сельского поселения
«Верхнеталецкое».
	Контроль за использованием земельного участка по целевому назначению
	С 15.03.2012 по 30.03.2012

Земельный участок оформлен на умершего отца

	6.
	Екимова Надежда Геннадьевна
с.Верхние Тальцы,  ул.Оцимика,6\2
	с.Верхние Тальцы,  ул.Оцимика,6\2
S – 518м2
03:21:080109:11
	Администрация  сельского поселения
«Верхнеталецкое».
	Контроль за использованием земельного участка по целевому назначению
	С 15.03.2012 по 30.03.2012
	Земельный участок оформлен на умершую мать

	7.
	Пронин Владимир Александрович
с.Верхние Тальцы,  ул.КУчумова, 21
	с.Верхние Тальцы,  ул.Кучумова,21
S – 3056м2
03:21:080109:14
	Администрация  сельского поселения
«Верхнеталецкое».
	Контроль за использованием земельного участка по целевому назначению
	С 15.03.2012 по 30.03.2012

Земельный участок оформлен на умершего

	8.
	Филиппова Сакина Рифхатовна
с.Верхние Тальцы,  ул.Оцимика,22\1
	с.Верхние Тальцы,  ул.Кучумова,46
S –10485м2
03:21:080109:14
	Администрация  сельского поселения
«Верхнеталецкое».
	Контроль за использованием земельного участка по целевому назначению
	С 15.03.2012 по 30.03.2012
	Земельный участок оформлен на умершую мать

	9.
	Верхушина Ольга Алексеевна
с.Верхние Тальцы,  ул.Кучумова,29
	с.Верхние Тальцы,  ул.Кучумова,46
S –4052м2
03:21:080111:10
	Администрация  сельского поселения
«Верхнеталецкое».
	Контроль за использованием земельного участка по целевому назначению
	С 15.03.2012 по 30.03.2012
	Земельный участок оформлен на умершую мать

	10.
	Филиппов Николай Иннокентьевич,
Г.Улан-Удэ, пос.Зверосовхоз
	с.Верхние Тальцы,  ул.Кучумова,41
S –2902м2
03:21:080112:9
	Администрация  сельского поселения
«Верхнеталецкое».
	Контроль за использованием земельного участка по целевому назначению
	С 15.03.2012 по 30.03.2012
	Земельный участок оформлен на умершую мать

	11.
	Павлова Ольга  Нургалиевна
с.Верхние Тальцы,  ул.Комсомольская,7/1
	с.Верхние Тальцы,  ул.Кучумова,52
S –4273м2
03:21:080113:4
	Администрация  сельского поселения
«Верхнеталецкое».
	Контроль за использованием земельного участка по целевому назначению
	С 15.03.2012 по 30.03.2012
	Земельный участок оформлен на умершую мать

	12.
	Михайлов Леонид Григорьевич
с. Верхние Тальцы, ул.Кучумова, 58

	с. Верхние Тальцы, ул.Кучумова, 58
S – 4394м2
03:21:080113:3
	Администрация  сельского поселения
«Верхнеталецкое».
	Контроль за использованием земельного участка по целевому назначению
	С 15.03.2012 по 30.03.2012
	Земельный участок оформлен на умершего отца

	13.
	Москвитина Людмила Васильевна
с.Верхние Тальцы, ул.Кучумова, 82
	с. Верхние Тальцы, ул.Кучумова, 82
S – 6603м2
03:21:080122:27
	Администрация  сельского поселения
«Верхнеталецкое».
	Контроль за использованием земельного участка по целевому назначению
	С 15.03.2012 по 30.03.2012
	Земельный участок оформлен на умершую мать

	14.
	Базанова Светлана Викторовна
С.Верхние Тальцы, ул.Кучумова, 78
	с. Верхние Тальцы, ул.Кучумова, 78
S – 5900м2
03:21:080122:26
	Администрация  сельского поселения
«Верхнеталецкое».
	Контроль за использованием земельного участка по целевому назначению
	С 15.03.2012 по 30.03.2012
	Земельный участок оформлен на умершую бабушку

	15.
	Думнова Тамара Егоровна
с.Верхние Тальцы, ул.Кучумова, 90
	с. Верхние Тальцы, ул.Кучумова, 90
S – 4000м2
03:21:080123:25
	Администрация  сельского поселения
«Верхнеталецкое».
	Контроль за использованием земельного участка по целевому назначению
	С 15.03.2012 по 30.03.2012
	Земельный участок оформлен на умершего

	16.
	Ивакина Галина Павловна
с.Верхние Тальцы, ул.Кучумова, 92
	с. Верхние Тальцы, ул.Кучумова, 92
S – 5200м2
03:21:080123:26
	Администрация  сельского поселения
«Верхнеталецкое».
	Контроль за использованием земельного участка по целевому назначению
	С 15.03.2012 по 30.03.2012
	Земельный участок оформлен на умершего отца

	17.
	Быкова Ольга Петровна
с.Верхние Тальцы, ул.Кучумова, 94
	с. Верхние Тальцы, ул.Кучумова, 94
S – 6053м2
03:21:080123:28
	Администрация  сельского поселения
«Верхнеталецкое».
	Контроль за использованием земельного участка по целевому назначению
	С 15.03.2012 по 30.03.2012
	Земельный участок оформлен на умершего мужа